

Ibagué, agosto 10 de 2021.

Señor

**JUEZ DOCE CIVIL MUNICIPAL HOY 005 TRANSITORIO
DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE**
Ibagué

Referencia: Ejecutivo singular de **MINIMA CUANTIA** de **DEPORTES G7 NIT 1110510464-2** contra **CLUB LLANEROS S.A.**

Radicado: 73001418900520190023100

Comedidamente, y con fundamento en numeral 1 del artículo 446 del C.G.P adjunto la liquidación del crédito para el proceso en referencia.

Así mismo solicito a su Despacho se le aclare al Banco Davivienda S.A., que la cuenta Judicial del Juzgado Quinto de pequeñas Causas y Competencia Múltiple es la misma del Juzgado Doce Civil Municipal y se le explique la razón, esto con el fin de que pongan a disposición de este Despacho los dineros allí retenidos o congelados hasta tanto no se realice esta aclaración, sírvase oficiar.

Lo anterior, en razón a que el Banco Davivienda ha congelado unos dineros conforme a la medida cautelar comunicada, pero no los ha consignado al Juzgado, manifestando no tener claro si la cuenta a la que los debe depositar es la misma del Juzgado 005 de pequeñas causas y del Juzgado 12 civil municipal, razón por la cual solicito que se le aclare que **SI** es la misma, informándosela e indicándole que ponga a disposición dichos dineros.

Adjunto: Lo anunciado

Atentamente,



RAMIRO OSPINA RAMIREZ

C.C. No. 93.413.440

T.P. No. 138902

JUZGADO QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
 PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
 DEMANDANTE: DEPORTIVOS G7
 DEMANDADO: CLUB LLANEROS S.A.
 RADICACION: 005-2019-00

LIQUIDACION DEL CREDITO CONFORME A LO
 PREVISTO EN EL ART. 446 DEL C. G. del P.

13/02/2018	28/02/2018	FEBRERO	31.52	16	16 019 000,00	224.372,79
01/03/2018	30/03/2018	MARZO	31.02	30	16 019 000,00	414.091,15
01/04/2018	30/04/2018	ABRIL	30.72	30	16 019 000,00	410.086,40
01/05/2018	30/05/2018	MAYO	30.66	30	16 019 000,00	409.285,45
01/06/2018	30/06/2018	JUNIO	30.42	30	16 019 000,00	406.081,65
01/07/2018	30/07/2018	JULIO	30.05	30	16 019 000,00	401.075,71
01/08/2018	30/08/2018	AGOSTO	29.91	30	16 019 000,00	399.273,58
01/09/2018	30/09/2018	SEPTIEMBRE	29.72	30	16 019 000,00	396.670,49
01/10/2018	30/10/2018	OCTUBRE	29.45	30	16 019 000,00	393.066,21
01/11/2018	30/11/2018	NOVIEMBRE	29.24	30	16 019 000,00	390.262,89
01/12/2018	30/12/2018	DICIEMBRE	29.10	30	16 019 000,00	388.460,75
01/01/2019	30/01/2019	ENERO	28.74	30	16 019 000,00	383.655,05
01/02/2019	28/02/2019	FEBRERO	29.55	28	16 019 000,00	368.170,02
01/03/2019	30/03/2019	MARZO	29.06	30	16 019 000,00	387.860,04
01/04/2019	30/04/2019	ABRIL	28.98	30	16 019 000,00	386.858,85
01/05/2019	30/05/2019	MAYO	29.01	30	16 019 000,00	387.259,33
01/06/2019	30/06/2019	JUNIO	28.95	30	16 019 000,00	386.458,38
01/07/2019	30/07/2019	JULIO	28.92	30	16 019 000,00	386.057,90
01/08/2019	30/08/2019	AGOSTO	28.98	30	16 019 000,00	386.858,85
01/09/2019	30/09/2019	SEPTIEMBRE	28.98	30	16 019 000,00	386.858,85
01/10/2019	30/10/2019	OCTUBRE	28.65	30	16 019 000,00	382.453,63
01/11/2019	30/11/2019	NOVIEMBRE	28.55	30	16 019 000,00	381.051,96
01/12/2019	30/12/2019	DICIEMBRE	28.37	30	16 019 000,00	378.649,11
01/01/2020	30/01/2020	ENERO	28.16	30	16 019 000,00	375.845,79
01/02/2020	29/02/2020	FEBRERO	28.59	29	16 019 000,00	368.930,92
01/03/2020	30/03/2020	MARZO	28.43	30	16 019 000,00	379.450,06
01/04/2020	30/04/2020	ABRIL	28.04	30	16 019 000,00	374.243,89
01/05/2020	30/05/2020	MAYO	27.29	30	16 019 000,00	364.232,01
01/06/2020	30/06/2020	JUNIO	27.18	30	16 019 000,00	362.830,35
01/07/2020	30/07/2020	JULIO	27.18	30	16 019 000,00	362.830,35
01/08/2020	30/08/2020	AGOSTO	27.44	30	16 019 000,00	366.234,39
01/09/2020	30/09/2020	SEPTIEMBRE	27.53	30	16 019 000,00	367.435,81
01/10/2020	30/10/2020	OCTUBRE	27.14	30	16 019 000,00	362.229,64
01/11/2020	30/11/2020	NOVIEMBRE	28.55	30	16 019 000,00	381.051,96
01/12/2020	30/12/2020	DICIEMBRE	26.19	30	16 019 000,00	349.614,68
01/01/2021	30/01/2021	ENERO	25.98	30	16 019 000,00	346.811,35
09/02/2021	28/02/2021	FEBRERO	26.31	30	16 019 000,00	351.216,58
01/03/2021	30/03/2021	MARZO	26.12	30	16 019 000,00	348.613,49
01/04/2021	30/04/2021	ABRIL	25.97	30	16 019 000,00	346.611,11
01/05/2021	30/05/2021	MAYO	25.83	30	16 019 000,00	344.808,98
01/06/2021	30/06/2021	JUNIO	25.82	30	16 019 000,00	344.608,74
01/07/2021	30/07/2021	JULIO	25.77	30	16 019 000,00	344.008,03

LIQUIDACION ANTERIOR	0,00
INTERESES CORRIENTES	0,00
INTERESES DE MORA DESDE FEBRERO 13 DE 2018 HASTA JULIO 30 DE 2021	15.676.527,13
COSTAS	0,00
DEPOSITOS JUDICIALES	0,00
TOTAL LIQUIDACION A JULIO 30 DE 2021	31.695.527,13